
 

 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
Ημερομηνία: 13/12/2019 
Αρ. πρωτ: ΦΠ12.7/11476 

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 20 

Τ.Κ. - Πόλη : 30200 - Μεσολόγγι 
Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 
Πληροφορίες : Ζέρβα Αικατερίνη 
Τηλέφωνο : 2631050046 
Fax : 2631050022 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-20» με κωδικό ΟΠΣ 
5046499 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-
2020». 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. ΦΠ12.7/11475/13-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΖΦ946ΜΤΛΗ-Θ60) Απόφαση πρόσληψης της 

ΔΔΕ Αιτωλοακαρνανίας των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Την με αρ. πρωτ. 4497/04-09-2019 (ΑΔΑ: 6ΔΠΕ4653ΠΣ-Δ09) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου τοποθέτησης, 
απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 
Πράξης.  

 
Αποφασίζουμε  

 
 
Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 
εξής: 
 

ΑΔΑ: 7ΖΙΚ46ΜΤΛΗ-Η0Γ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΚΑΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΒΕΤΣΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

 
15 ώρες 

  

2 
ΚΙΤΣΑΚΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 15 ώρες 

  

3 
ΜΠΑΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 05 ώρες 
1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

1. 05 ώρες 
2. 02 ώρες 

4 
ΤΣΟΡΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 05 ώρες 
1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1.       05 ώρες 

5 
ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
10 ώρες 

1.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 1.       05 ώρες  

6 
ΜΑΥΡΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 

 
10 ώρες 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 1.       04 ώρες 

7 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

09 ώρες 
1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 1.       06 ώρες 

8 
ΜΠΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
09 ώρες 

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

1. 03 ώρες 
2. 03 ώρες 

9 
ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

09 ώρες 1. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

1. 03 ώρες 
2. 03 ώρες 

10 
ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

09 ώρες 1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 1. 06 ώρες 

11 
ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

03 ώρες 1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

1. 01 ώρα 
2. 01 ώρα 

12 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 02 ώρες 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 

1. 02 ώρες 
2. 01 ώρα 

13 
ΣΙΑΦΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 06 ώρες 
1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1. 02 ώρες 

14 
ΔΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 04 ώρες 
  

 
                                                                                            Ο Διευθυντής Δ.Ε.  Αιτωλ/νίας 

 
                                                                              
Χρήστος Κ. Καζαντζής 

    ΠΕ86, Μ.Εd. 
Αποδέκτες: 
ΣΚΑΕ Αρμοδιότητάς μας 
Κοινοποίηση : 
1.  ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
      ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 
      ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
      ΜΟΝΑΔΑ Β1 
      Α. Παπανδρέου 37 
      15180 Μαρούσι 
2.  Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε.  
     Δυτικής Ελλάδας 
     Ακτή Δυμαίων 25Α και Σκαγιοπουλείου 
     26222 Πάτρα 
 

ΑΔΑ: 7ΖΙΚ46ΜΤΛΗ-Η0Γ


		2019-12-13T15:00:33+0200
	Athens




